НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.02.2022                                 с. Новоберезовка                               № 8-62 -р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 28.10.2013      № ВН-88-р  «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета»

         На основании Закона Красноярского края от 23.12.2021 № 2-362 «О внесении изменений Закон края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,  руководствуясь статьями  24, 26 Устава Новоберезовского сельсовета
Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоберезовского сельского Совета депутатов от  28.10.2013      № ВН-88-р  «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых  за счет средств местного бюджета» следующие изменения:
         - в абзаце 2 пункта 3 статьи 4:
 цифры  «20468» заменить цифрами «22224».

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Трунилина А.М.

3. Опубликовать решение  на официальном сайте МО Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет и пропечатать в газете «Новоберезовский вестник»

4. Настоящее  решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.

Глава  сельсовета                                                      А.М. Трунилин